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>>ری» قرارگاه انتخاباتی احمدینژادیها.   

آرمان: از یکسو اصرار دارند در انتخابات مجلس حضور نخواهند داشت اما از سوی دیگر دفاتری افتتاح
میشود که هنوز نام ستاد انتخاباتی ندارد اما بعید به نظر میرسد در زمان مقرر، استفاده دیگری از

آنها شود؛ این کلمات، روایت احمدینژاد و حامیانش برای حضور در انتخابات مجلس دهم است. درباره
حضور محمود احمدینژاد در این انتخابات دو دیدگاه وجود دارد؛ اول، حضور او در این انتخابات برای

تصاحب کرسی ریاست بهارستان است که اگر این گمانه صحیح باشد و محقق شود، با یک تیر دو نشان
خواهد زد؛ یکی اینکه نشان میدهد گفتمان او که همان بهار است،

      

هنوز زنده و پویاست و از سوی دیگر بار دیگر بهعنوان رئیس یکی از قوای کشور فعالیت خواهد کرد.
دیدگاه دوم، عدم حضور او در عین فرستادن یارانش به مجلس است. برنامه این بخش چنین است که از

افراد ناشناخته اما حامی تفکر احمدینژاد برای حضور در لیست دعوت میشود با این شرط که تابع
سیاستهای رئیسجمهور سابق و نزدیکانش باشند.

 این همه سمت با 24 سال سن؟!
سایت دولت بهار که نزدیکان احمدینژاد برای اطلاعرسانی درباره عملکرد این جریان راهاندازی کردهاند
اخیرا خبری با این محتوا منتشر کرده است: «دفتر دولت بهار در شهرستان ویژه ری به همت مصطفی
نیکومنش و جمعی از حامیان دکتر احمدینژاد و دوستان گفتمان بهار راهاندازی شد. دوستان علاقهمند
در جنوب تهران، شهرستان ری و حومه و شهرستانهای همجوار میتوانند جهت همکاری و هماهنگی با

دفتر شهرری تماس حاصل نمایند». مشخص است که این دفتر با نظر نزدیکان احمدینژاد راهاندازی
شده است. استدلال این ادعا هم شخصی است که برای مدیریت آن انتخاب شده است. مصطفی

نیکومنش مشاغلی داشته که تمام آنها در سازمان میراثفرهنگی و گردشگری تعریف میشود. او پسری
جوان و متولد سال 69 است؛ یعنی تنها 24 سال دارد اما مناصب او در این سن کم قابل تامل است که

بخشی از آن بر اساس سایت شخصی خودش به این شرح است: «مشاور مدیرکل میراثفرهنگی،
صنایعدستی و گردشگری استان قم (تا مهر 1392)، دبير ستاد برگزاري نخستين نمايشگاه صنايع دستي،
سفر و جاذبههاي گردشگري (اسفندماه 1391)، رياست ستاد اجرايي و برگزاري نمايشگاه ملي «صنايع
دستي و سوغات» منصوب شده از طرف مديركل ميراث فرهنگي صنايع دستي و گردشگري استان قم

شهريورماه 1392و رياست ستاد برگزاري نمايشگاه بينالمللي تخصصي صنايع دستي سوغات و
گردشگري، از ديماه 1392 تا خردادماه 1393» در نتیجه او در سالهای پایانی دولت دهم توانسته

جایگاه خوبی در سازمانی که با حضور مشایی و بقایی و پس از آنها ملکزاده خبرساز بود، پیدا کند و
اکنون در مکان دیگری ماموریت بعدی را اجرا خواهد کرد که این ماموریت میتواند شناسایی افراد مورد

نظر طیف احمدینژاد برای انتخابات مجلس باشد.
 یارگیری تلگرامی حامیان

اما ماجراهای انتخاباتی طیف احمدینژاد به تاسیس دفتر در شهرهای مختلف خلاصه نمیشود چنانکه
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اکنون با فراگیری فضای مجازی و برنامههایی مانند وایبر و تلگرام و ... در جامعه، طیف هواداران
احمدینژاد از این تکنولوژیها برای پیشبرد اهداف خود بهره گرفته است. این سطور نمایانگر چه

میتواند باشد؟ سایت دولت بهار روز پنجشنبه نوشت؛ «به اطلاع فعالان رسانهای دولت بهاری که از
نرمافزار ارتباطی تلگرام در گوشیهای اندروید و آیفون خود استفاده میکنند میرساند، گروههای

تلگرامی استانی درحال شکلگیری است. برای عضویت در گروههای تلگرامی استانی، نام و نام
خانوادگی، نام استان و شهرستان و زمینه کاری خود را به شمارههای زیر پیامک کنید» و در زیر این
نوشتار شماره تلفن همراه 10 استان درج شده که طی آن از فعالان رسانهای خواسته شده با این

شمارهها در ارتباط باشند تا به عضویت وایبر دولت بهار درآیند. عصر پنجشنبه هم خبر راهاندازی یک
گروه تلگرامی دیگر که موضوع اقتصادی دارد در این سایت منتشر شد که به این شکل است: «به اطلاع

فعالان رسانهای دولت بهاری که از نرمافزار ارتباطی تلگرام در گوشیهای اندروید و آیفون خود
استفاده میکنند میرساند، گروه تلگرامی «تحلیلگران اقتصادی دولت بهار» درحال شکلگیری است.
برای عضویت در این گروه تلگرامی، نام و نام خانوادگی، نام استان و شهرستان و زمینه کاری خود را

پیامک کنید».
 پشتکاری که باید الگو باشد

بهنظر میرسد با توجه به آغاز فعالیتهای حامیان محمود احمدینژاد بتوان این پیشبینی را داشت که
دفترهای بعدی در 10 استان دیگر که سیستم ارتباط تلگرامی دولت بهار در آن فعال است دفاتر خود را

تاسیس کنند و به تدریج به همه شهرهای کشور گسترش پیدا کند. فعالیتی اینچنین برنامهریزی شده و
منظم از سوی این طیف نهتنها مورد ایراد نیست بلکه از جهاتی هم باید مورد تقدیر قرار گیرد چراکه آنها

پس از عدم موفقیت در انتخابات ریاستجمهوری عزم خود را برای انتخاباتی دیگر جزم کردند و در
ماههای اخیر انتقادی از سوی آنها دیده و شنیده نمیشود و این سکوت درحالی است که سایر طیفهای
اصولگرا بهویژه طیف تندروی آنها از هر فرصتی برای دلواپس شدن یا سنگاندازی در مسیر فعالیتهای

دولت استفاده میکند. باید گفت عملکرد تشکیلاتی و بابرنامه طیف هواداران احمدینژاد باید الگویی
برای فعالان سیاسی تمام طیفها باشد.
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